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 Clasificación  : I TROFEO MASTER CIUDAD DE MONZON                                   
 
 Fecha          : 03/04/11 
 Distancia      :  100    Kms 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     251 ARNAL,DANIEL         SENIO  ASESORES DE NAVARRA        2:23:47           
   2     143 MATUTE,ALBERTO       MA-30  CICLOS GAMEN - MUNAT       2:23:47         mt. 
   3     101 ALONSO,Pablo         MA-30  GOERNA                     2:23:47          mt. 
   4      65 GARCIA,Adolfo        MA-40  BONS AMICS  CLUB PENYA CI  2:23:47          mt. 
   5     147 MURILLO,FERNANDO     MA-30  ENBIZZI C.C.               2:24:22       35 seg. 
   6       1 CATALAN,RICARDO      MA-40  CICLOS GAMEN               2:24:22       35 seg. 
   7     253 GARCIA,DAVID         SENIO  ASESORES DE NAVARRA        2:24:22       35 seg. 
   8      48 LUENGO,FELIX         MA-40  CLUB DEPORTIVO BETON       2:24:22       35 seg. 
   9     254 CRUZ,Raul            SENIO  CLUB CICLISTA BARILLAS     2:24:22       35 seg. 
  10     206 BENITEZ,Jose Maria   MA-30  QUART DE POBLET            22:24:2       35 seg. 
  11     279 RAMOS,PABLO          SENIO  C.C. POLIDEPORITVO ANDORR  2:24:22       35 seg. 
  12     271 HERNANDEZ,CARLOS     SENIO  C.D. SCOTT XTREM           2:24:22       35 seg. 
  13     198 SANCHEZ,Fco Javier   MA-30  ELECTROIZAS C.C.           2:24:22       35 seg. 
  14     196 FERNANDEZ,Jordi      MA-30  EL MONTMELL  CLUB CICLIST  2:24:22       35 seg. 
  15      12 MARQUINA,LUIS ANTONI MA-40  ASESORES DE NAVARRA        2:24:22       35 seg. 
  16     199 PUA,David            MA-30  ELECTROIZAS C.C.           2:24:22       35 seg. 
  17     333 HERNANDEZ,Enric      MA-50  PROBIKE                    2:24:22       35 seg. 
  18      32 VINCUERIA,CARLOS     MA-40  BTT CALATAYUD              2:24:22       35 seg. 
  19     326 PEREZ,GERARDO        MA-50  CLUB DEPORTIVO BETON       2:24:22       35 seg. 
  20     183 NAVESSO,Isaac        MA-30  PARDINYES C.C.             2:24:22       35 seg. 
  21     227 PEDROSA,Robert       MA-30  PARDINYES C.C.             2:24:22       35 seg. 
  22     123 SERRANO,DANIEL       MA-30  C.C. UTEBO                 2:24:22       35 seg. 
  23      70 ESTAÑOL,Jaume        MA-40  BESALÚ-DESFRENATS CLUB BT  2:24:22       35 seg. 
  24     197 PUIT,Javier          MA-30  AMATSTRONG C.T.            2:24:22       35 seg. 
  25     173 YANGUAS,ARMANDO      MA-30  ALMACENES BETON            2:24:22       35 seg. 
  26      37 SANCHEZ,JOSE         MA-40  BTT CALATAYUD              2:24:22       35 seg. 
  27     117 SOLANAS,JAVIER       MA-30  ASESORES DE NAVARRA        2:24:22       35 seg. 
  28      22 SANCHEZ,ALFREDO      MA-40  MASTER ZGZ                 2:24:22       35 seg. 
  29      67 AGUERO,Juan José     MA-40  BONS AMICS  CLUB PENYA CI  2:24:22       35 seg. 
  30     275 BARRIL,Sergi         SENIO  ELECTROIZAS C.C.           2:24:22       35 seg. 
  31     171 HORNA,RUBEN          MA-30  CLUB DEPORTIVO BETON       2:24:22       35 seg. 
  32     226 ARASA,Jose Simon     MA-30  AMPOSTA A.C.               2:24:22       35 seg. 
  33     112 HURTADO,ALBERTO JOSE MA-30  GOERNA GRUPO DEPORTIVO     2:24:22       35 seg. 
  34     165 SANCHO,Alfonso       MA-30  AMPOSTA  JOVES CICLISTES   2:24:22       35 seg. 
  35     115 IBAÑEZ,LUIS          MA-30  C.C. ACTUR                 2:24:22       35 seg. 
  36     344 MEOQUI,FCO. JAVIER   MA-50  ASESORIA EMPRESARIAL LEVA  2:24:22       35 seg. 
  37     341 GONZALEZ,CARLOS      MA-50  AA CC KAPELMUUR            2:24:22       35 seg. 
  38      35 GRIMA,LUIS ALBERTO   MA-40  BTT CALATAYUD              2:24:22       35 seg. 
  39     252 OLMOS,JESUS ANGEL    SENIO  ASESORES DE NAVARRA        2:24:22       35 seg. 
  40     130 JUAN,RUBEN           MA-30  AA CC KAPELMUUR            2:24:22       35 seg. 
  41     259 CORCUERA,DANIEL      SENIO  GOERNA GRUPO DEPORTIVO     2:24:22       35 seg. 
  42     149 FERNANDEZ,PEDRO      MA-30  ENBIZZI C.C.               2:24:22       35 seg. 
  43     280 TORRES,ALEJANDRO     SENIO  C.C. BOSCOS MONZON         2:24:22       35 seg. 
  44      62 MOLINA,Santiago      MA-40  BONS AMICS  CLUB PENYA CI  2:24:22       35 seg. 
  45     224 LLETI,Joan Andreu    MA-30  AMPOSTA  JOVES CICLISTES   2:24:22       35 seg. 
  46     137 SEBASTIAN,DANIEL     MA-30  BTT CALATAYUD              2:24:22       35 seg. 
  47      15 ALGAS,MANUEL JOSE    MA-40  C.C. BOMBEROS ZARAGOZA     2:24:22       35 seg. 
  48      21 RAMOS,JOAQUIN        MA-40  MASTER ZGZ                 2:24:22       35 seg. 
  49     255 RUIZ,JAVIER          SENIO  ASESORES DE NAVARRA        2:24:22       35 seg. 
  50       3 MAYA,ALEJANDRO       MA-40  CICLOS GAMEN               2:24:22       35 seg. 
  51     170 SANCHEZ,Jorge        MA-30  EL MONTMELL  CLUB CICLIST  2:24:22       35 seg. 
  52      14 SANZ,FELIX           MA-40  C.C. BOMBEROS ZARAGOZA     2:24:22       35 seg. 
  53     277 LOPEZ,MIGUEL         SENIO  AA CC KAPELMUUR            2:24:22       35 seg. 
  54      57 MELLADO,LUIS ANDRES  MA-40  GOERNA GRUPO DEPORTIVO     2:24:22       35 seg. 
  55     111 PAULES,LUIS          MA-30  GOERNA GRUPO DEPORTIVO     2:24:22       35 seg. 
  56     142 REDONDO,JOSE MANUEL  MA-30  C.C. BOSCOS MONZON         2:24:22       35 seg. 
  57     218 RODRIGUEZ,ANTONIO    MA-30  ALMACENES BETON            2:24:22       35 seg. 
  58     329 RUIZ,JOSE JAVIER     MA-50  ASESORES DE NAVARRA        2:24:22       35 seg. 
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  59     256 SANTAS,FERNANDO      SENIO  ASESORES DE NAVARRA        2:24:22       35 seg. 
  60      63 MADRIGAL,José        MA-40  BONS AMICS  CLUB PENYA CI  2:24:22       35 seg. 
  61     129 AZAGRA,DANIEL        MA-30  AA CC KAPELMUUR            2:24:22       35 seg. 
  62     118 PLANILLO,CARLOS      MA-30  ASESORES DE NAVARRA        2:24:22       35 seg. 
  63      55 SEGARRA,HECTOR JUAN  MA-40  BAIX EBRE  PENYA CICLISTA  2:24:22       35 seg. 
  64     338 ARGUDO,JUAN          MA-50  C.C. BARBASTRO             2:24:22       35 seg. 
  65     340 FERNANDEZ,SALVADOR   MA-50  C.C. BOSCOS MONZON         2:24:22       35 seg. 
  66     328 DE DIOS,Juan Jose    MA-50  C.C. ELECTROIZAS           2:25:38     1:51 min. 
  67     270 LURGAIN,JOSE ANTONIO MA-60  ASESORIA EMPRESARIAL LEVA  2:25:38     1:51 min. 
  68     342 RODRIGO,JOSE LUIS    MA-50  C.C. MAYENCOS              2:25:38     1:51 min. 
  69     141 ESQUES,RICARDO       MA-30  C.C. BARBASTRO             2:25:38     1:51 min. 
  70     229 CORDOBA,Joaquin      MA-30  AMATSTRONG C.T.            2:25:38     1:51 min. 
  71     377 LUIS,JOSE ANTONIO    MA-60  ASESORES DE NAVARRA        2:25:38     1:51 min. 
  72       9 RAMIREZ,JOSE ANDRES  MA-40  AA CC KAPELMUUR            2:25:38     1:51 min. 
  73     228 GONZALEZ,JOSE RAMON  MA-30  C.C. BOSCOS MONZON         2:25:38     1:51 min. 
  74      68 FERRER,GONZALO JOSE  MA-40  C.C. BOSCOS MONZON         2:25:38     1:51 min. 
  75      34 GAMON,ALBERTO        MA-40  BTT CALATAYUD              2:25:38     1:51 min. 
  76      30 CLOS,CARMELO         MA-40  MONTAÑANESA  C.D.          2:25:38     1:51 min. 
  77      20 GARCIA,PEDRO         MA-40  MASTER ZGZ                 2:25:38     1:51 min. 
  78      69 GOEREE,Christian     MA-40  LES FRANQUESES             2:25:38     1:51 min. 
  79     195 GOMEZ,Oscar          MA-30  AMATSTRONG C.T.            2:25:38     1:51 min. 
  80     179 MANERO,CARLOS        MA-30  CLUB DEPORTIVO  ASSER      2:25:38     1:51 min. 
  81     269 MARTIN,ALAN          SENIO  EL MONTMELL  CLUB CICLIST  2:25:38     1:51 min. 
  82     225 LLEIXA,JORDI         MA-30  AMPOSTA  JOVES CICLISTES   2:25:38     1:51 min. 
  83      36 RAGA,LUIS MIGUEL     MA-40  BTT CALATAYUD              2:25:38     1:51 min. 
  84      66 ANDREU,VICTOR JUAN   MA-40  C.C. BARBASTRO             2:25:38     1:51 min. 
  85     398 VERICAT,Anna         F-ELI  AMPOSTA  JOVES CICLISTES   2:25:38     1:51 min. 
  86     331 PEREZ,JOSE LUIS      MA-50  CICLOS GAMEN               2:25:38     1:51 min. 
  87     223 ESCRIBA,Segi         MA-30  LA ALDEA C.C.              2:25:38     1:51 min. 
  88     207 GIL,antonio          MA-30  QUART DE POBLET            2:25:38     1:51 min. 
  89      64 SOLER,Pedro          MA-40  BONS AMICS  CLUB PENYA CI  2:25:38     1:51 min. 
  90      60 ROVIRA,Pedro         MA-40  EL MONTMELL  CLUB CICLIST  2:25:38     1:51 min. 
  91     257 LINDEZ,ANTONIO       SENIO  VALL�S CLUB CICLISTA       2:25:38     1:51 min. 
  92      13 LACOSTA,JOAQUIN      MA-30  ASESORES DE NAVARRA        2:25:38     1:51 min. 
  93      39 VELAZQUEZ,JUAN CARLO MA-40  BTT CALATAYUD              2:25:38     1:51 min. 
  94     250 SANTAS,Eduardo       SENIO  CLUB CICLISTA BARILLAS     2:25:50     2:03 min. 
  95     400 ADIEGO,RAQUEL        F-ELI  ASESORES DE NAVARRA        2:30:46     6:59 min. 
 
 Corredores clasificados : 95 
 Corredores inscritos: 130 
 
  
 
Clasificación de : MASTERS - 30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     143 MATUTE,ALBERTO       MA-30  CICLOS GAMEN - MUNAT       22:23:47          mt. 
   2     101 ALONSO,Pablo         MA-30  GOERNA                     22:23:47          mt. 
   3     147 MURILLO,FERNANDO     MA-30  ENBIZZI C.C.               22:24:22       35 seg. 
   4     206 BENITEZ,Jose Maria   MA-30  QUART DE POBLET            22:24:22       35 seg. 
   5     198 SANCHEZ,Fco Javier   MA-30  ELECTROIZAS C.C.           22:24:22       35 seg. 
   6     196 FERNANDEZ,Jordi      MA-30  EL MONTMELL  CLUB CICLIST  22:24:22       35 seg. 
   7     199 PUA,David            MA-30  ELECTROIZAS C.C.           22:24:22       35 seg. 
   8     183 NAVESSO,Isaac        MA-30  PARDINYES C.C.             22:24:22       35 seg. 
   9     227 PEDROSA,Robert       MA-30  PARDINYES C.C.             22:24:22       35 seg. 
  10     123 SERRANO,DANIEL       MA-30  C.C. UTEBO                 22:24:22       35 seg. 
  11     197 PUIT,Javier          MA-30  AMATSTRONG C.T.            22:24:22       35 seg. 
  12     173 YANGUAS,ARMANDO      MA-30  ALMACENES BETON            22:24:22       35 seg. 
  13     117 SOLANAS,JAVIER       MA-30  ASESORES DE NAVARRA        22:24:22       35 seg. 
  14     171 HORNA,RUBEN          MA-30  CLUB DEPORTIVO BETON       22:24:22       35 seg. 
  15     226 ARASA,Jose Simon     MA-30  AMPOSTA A.C.               22:24:22       35 seg. 
  16     112 HURTADO,ALBERTO JOSE MA-30  GOERNA GRUPO DEPORTIVO     22:24:22       35 seg. 
  17     165 SANCHO,Alfonso       MA-30  AMPOSTA  JOVES CICLISTES   22:24:22       35 seg. 
  18     115 IBAÑEZ,LUIS          MA-30  C.C. ACTUR                 22:24:22       35 seg. 
  19     130 JUAN,RUBEN           MA-30  AA CC KAPELMUUR            22:24:22       35 seg. 
  20     149 FERNANDEZ,PEDRO      MA-30  ENBIZZI C.C.               22:24:22       35 seg. 
  21     224 LLETI,Joan Andreu    MA-30  AMPOSTA  JOVES CICLISTES   22:24:22       35 seg. 
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  22     137 SEBASTIAN,DANIEL     MA-30  BTT CALATAYUD              22:24:22       35 seg. 
  23     170 SANCHEZ,Jorge        MA-30  EL MONTMELL  CLUB CICLIST  22:24:22       35 seg. 
  24     111 PAULES,LUIS          MA-30  GOERNA GRUPO DEPORTIVO     22:24:22       35 seg. 
  25     142 REDONDO,JOSE MANUEL  MA-30  C.C. BOSCOS MONZON         22:24:22       35 seg. 
  26     218 RODRIGUEZ,ANTONIO    MA-30  ALMACENES BETON            22:24:22       35 seg. 
  27     129 AZAGRA,DANIEL        MA-30  AA CC KAPELMUUR            22:24:22       35 seg. 
  28     118 PLANILLO,CARLOS      MA-30  ASESORES DE NAVARRA        22:24:22       35 seg. 
  29     141 ESQUES,RICARDO       MA-30  C.C. BARBASTRO             22:25:38     1:51 min. 
  30     229 CORDOBA,Joaquin      MA-30  AMATSTRONG C.T.            22:25:38     1:51 min. 
  31     228 GONZALEZ,JOSE RAMON  MA-30  C.C. BOSCOS MONZON         22:25:38     1:51 min. 
  32     195 GOMEZ,Oscar          MA-30  AMATSTRONG C.T.            22:25:38     1:51 min. 
  33     179 MANERO,CARLOS        MA-30  CLUB DEPORTIVO  ASSER      22:25:38     1:51 min. 
  34     225 LLEIXA,JORDI         MA-30  AMPOSTA  JOVES CICLISTES   22:25:38     1:51 min. 
  35     223 ESCRIBA,Segi         MA-30  LA ALDEA C.C.              22:25:38     1:51 min. 
  36     207 GIL,antonio          MA-30  QUART DE POBLET            22:25:38     1:51 min. 
  37      13 LACOSTA,JOAQUIN      MA-30  ASESORES DE NAVARRA        22:25:38     1:51 min. 
 
 Clasificación de : SENIORS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     251 ARNAL,DANIEL         SENIO  ASESORES DE NAVARRA        22:23:47           
   2     253 GARCIA,DAVID         SENIO  ASESORES DE NAVARRA        22:24:22       35 seg. 
   3     254 CRUZ,Raul            SENIO  CLUB CICLISTA BARILLAS     22:24:22       35 seg. 
   4     279 RAMOS,PABLO          SENIO  C.C. POLIDEPORITVO ANDORR  22:24:22       35 seg. 
   5     271 HERNANDEZ,CARLOS     SENIO  C.D. SCOTT XTREM           22:24:22       35 seg. 
   6     275 BARRIL,Sergi         SENIO  ELECTROIZAS C.C.           22:24:22       35 seg. 
   7     252 OLMOS,JESUS ANGEL    SENIO  ASESORES DE NAVARRA        22:24:22       35 seg. 
   8     259 CORCUERA,DANIEL      SENIO  GOERNA GRUPO DEPORTIVO     22:24:22       35 seg. 
   9     280 TORRES,ALEJANDRO     SENIO  C.C. BOSCOS MONZON         22:24:22       35 seg. 
  10     255 RUIZ,JAVIER          SENIO  ASESORES DE NAVARRA        22:24:22       35 seg. 
  11     277 LOPEZ,MIGUEL         SENIO  AA CC KAPELMUUR            22:24:22       35 seg. 
  12     256 SANTAS,FERNANDO      SENIO  ASESORES DE NAVARRA        22:24:22       35 seg. 
  13     269 MARTIN,ALAN          SENIO  EL MONTMELL  CLUB CICLIST  22:25:38     1:51 min. 
  14     257 LINDEZ,ANTONIO       SENIO  VALL�S CLUB CICLISTA       22:25:38     1:51 min. 
  15     250 SANTAS,Eduardo       SENIO  CLUB CICLISTA BARILLAS     22:25:50     2:03 min. 
 
 Clasificación de : MASTERS 40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      65 GARCIA,Adolfo        MA-40  BONS AMICS  CLUB PENYA CI  22:23:47          mt. 
   2       1 CATALAN,RICARDO      MA-40  CICLOS GAMEN               22:24:22       35 seg. 
   3      48 LUENGO,FELIX         MA-40  CLUB DEPORTIVO BETON       22:24:22       35 seg. 
   4      12 MARQUINA,LUIS ANTONI MA-40  ASESORES DE NAVARRA        22:24:22       35 seg. 
   5      32 VINCUERIA,CARLOS     MA-40  BTT CALATAYUD              22:24:22       35 seg. 
   6      70 ESTAÑOL,Jaume        MA-40  BESALÚ-DESFRENATS CLUB BT  22:24:22       35 seg. 
   7      37 SANCHEZ,JOSE         MA-40  BTT CALATAYUD              22:24:22       35 seg. 
   8      22 SANCHEZ,ALFREDO      MA-40  MASTER ZGZ                 22:24:22       35 seg. 
   9      67 AGUERO,Juan José     MA-40  BONS AMICS  CLUB PENYA CI  22:24:22       35 seg. 
  10      35 GRIMA,LUIS ALBERTO   MA-40  BTT CALATAYUD              22:24:22       35 seg. 
  11      62 MOLINA,Santiago      MA-40  BONS AMICS  CLUB PENYA CI  22:24:22       35 seg. 
  12      15 ALGAS,MANUEL JOSE    MA-40  C.C. BOMBEROS ZARAGOZA     22:24:22       35 seg. 
  13      21 RAMOS,JOAQUIN        MA-40  MASTER ZGZ                 22:24:22       35 seg. 
  14       3 MAYA,ALEJANDRO       MA-40  CICLOS GAMEN               22:24:22       35 seg. 
  15      14 SANZ,FELIX           MA-40  C.C. BOMBEROS ZARAGOZA     22:24:22       35 seg. 
  16      57 MELLADO,LUIS ANDRES  MA-40  GOERNA GRUPO DEPORTIVO     22:24:22       35 seg. 
  17      63 MADRIGAL,José        MA-40  BONS AMICS  CLUB PENYA CI  22:24:22       35 seg. 
  18      55 SEGARRA,HECTOR JUAN  MA-40  BAIX EBRE  PENYA CICLISTA  22:24:22       35 seg. 
  19       9 RAMIREZ,JOSE ANDRES  MA-40  AA CC KAPELMUUR            22:25:38     1:51 min. 
  20      68 FERRER,GONZALO JOSE  MA-40  C.C. BOSCOS MONZON         22:25:38     1:51 min. 
  21      34 GAMON,ALBERTO        MA-40  BTT CALATAYUD              22:25:38     1:51 min. 
  22      30 CLOS,CARMELO         MA-40  MONTAÑANESA  C.D.          22:25:38     1:51 min. 
  23      20 GARCIA,PEDRO         MA-40  MASTER ZGZ                 22:25:38     1:51 min. 
  24      69 GOEREE,Christian     MA-40  LES FRANQUESES             22:25:38     1:51 min. 
  25      36 RAGA,LUIS MIGUEL     MA-40  BTT CALATAYUD              22:25:38     1:51 min. 
  26      66 ANDREU,VICTOR JUAN   MA-40  C.C. BARBASTRO             22:25:38     1:51 min. 
  27      64 SOLER,Pedro          MA-40  BONS AMICS  CLUB PENYA CI  22:25:38     1:51 min. 
  28      60 ROVIRA,Pedro         MA-40  EL MONTMELL  CLUB CICLIST  22:25:38     1:51 min. 
  29      39 VELAZQUEZ,JUAN CARLO MA-40  BTT CALATAYUD              22:25:38     1:51 min. 
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Clasificación de : MASTERS 50 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     333 HERNANDEZ,Enric      MA-50  PROBIKE                    22:24:22          seg. 
   2     326 PEREZ,GERARDO        MA-50  CLUB DEPORTIVO BETON       22:24:22          mt. 
   3     344 MEOQUI,FCO. JAVIER   MA-50  ASESORIA EMPRESARIAL LEVA  22:24:22          mt. 
   4     341 GONZALEZ,CARLOS      MA-50  AA CC KAPELMUUR            22:24:22          mt. 
   5     329 RUIZ,JOSE JAVIER     MA-50  ASESORES DE NAVARRA        22:24:22          mt. 
   6     338 ARGUDO,JUAN          MA-50  C.C. BARBASTRO             22:24:22          mt. 
   7     340 FERNANDEZ,SALVADOR   MA-50  C.C. BOSCOS MONZON         22:24:22          mt. 
   8     328 DE DIOS,Juan Jose    MA-50  C.C. ELECTROIZAS           22:25:38     1:16 min. 
   9     342 RODRIGO,JOSE LUIS    MA-50  C.C. MAYENCOS              22:25:38     1:16 min. 
  10     331 PEREZ,JOSE LUIS      MA-50  CICLOS GAMEN               22:25:38     1:16 min. 
 
 Clasificación de : MASTERS 60 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     270 LURGAIN,JOSE ANTONIO MA-60  ASESORIA EMPRESARIAL LEVA  22:25:38          min. 
   2     377 LUIS,JOSE ANTONIO    MA-60  ASESORES DE NAVARRA        22:25:38          mt. 
 
 Clasificación de : FEMINAS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     398 VERICAT,Anna         F-ELI  AMPOSTA  JOVES CICLISTES   22:25:38          min. 
   2     400 ADIEGO,RAQUEL        F-ELI  ASESORES DE NAVARRA        22:30:46     5:08 min. 
 
 Clasificación por equipos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  ASESORES DE NAVARRA            67:12:31  
    2  CICLOS GAMEN                   67:12:31  
    3  BONS AMICS  CLUB PENYA CI      67:12:31  
    4  CLUB DEPORTIVO BETON           67:13:06  
    5  ELECTROIZAS C.C.               67:13:06  
    6  BTT CALATAYUD                  67:13:06  
    7  GOERNA GRUPO DEPORTIVO         67:13:06  
    8  AA CC KAPELMUUR                67:13:06  
    9  C.C. BOSCOS MONZON             67:13:06  
   10  EL MONTMELL  CLUB CICLIST      67:14:22  
   11  MASTER ZGZ                     67:14:22  
   12  AMPOSTA  JOVES CICLISTES       67:14:22  
   13  AMATSTRONG C.T.                67:15:38  
   14  C.C. BARBASTRO                 67:15:38  
   15  ENBIZZI C.C.                   44:48:44  
   16  C.C. BOMBEROS ZARAGOZA         44:48:44  
   17  QUART DE POBLET                44:50:00  
   18  ASESORIA EMPRESARIAL LEVA      44:50:00  
 


